

Siedlce, dnia 29 listopada 2013 r.

Wykonawcy

- wszyscy -

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy **WIW.AD.I.272.102.2013** na dostawę torebek do homogenizatora dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1:

§ 2 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 21 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

§ 5 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „żądać zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki, nie wyższej jednak niż 10 %,”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

§ 6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na przekształcenie postanowienia umownego w następujący sposób: „W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę lub z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania otrzymania kary umownej w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy.”?

Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy



Numer certyfikatu 9131
ISO 9001

Sporządziła: Alicja Bałazy St. specjalista ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce
tel. 25/ 6324129 w 20 fax 25/ 6407087



w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

§ 9 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na następujące przekształcenie postanowienia umownego: „Rozliczenie dostawy nastąpi na podstawie faktury VAT dostarczonej wraz z realizowanym zamówieniem.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



MAŁGONIECH WOIŁTOWSKI
LEKARZ WETERYNARI
lek. wet. Paweł Jakubczak



Numer certyfikatu 9131
ISO 9001

Sporządziła: Alicja Bałazy St. specjalista ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce
tel. 25/ 6324129 w 20 fax 25/ 6407087

